ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO GUATAMBU

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 08/2023

ATO 08

O Município de Guatambu, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, Excelentíssimo Senhor Luiz Clovis Dal Piva, TORNA PÚBLICO o presente edital para

divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

1.1 O Anexo I contém o Relatório de Notas da Prova Prática.

1.1.1. Para os candidatos que não alcançaram a nota máxima na Prova Prática, o motivo da

perda de pontos consta na área do candidato, de forma individual a cada participante, acessando

o item “Mais Informações”, “Prática”

2. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos contra estre resultado poderão fazê-

lo no período de 11/07/2023 às 14h00min à 12/07/2023 às 14h00min. Os recursos deverão ser

interpostos por meio do site www.wedoconcursos.com.br na área do candidato, seguindo as

orientações do site.

Guatambu, 10 de julho de 2023.

Luiz Clovis Dal Piva
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO GUATAMBU

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 08/2023

ANEXO I – RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

81 DIOMAR PEDRO FARINA 30,00 1º Classificado

163 ALZIR BUGANÇA 30,00 2º Classificado

222 JOCEMAR CHARNIECKI 30,00 3º Classificado

179 EVANDRO SCHWARTZ 30,00 4º Classificado

4 GELCENOIR LINO 30,00 5º Classificado

100 ANDREY VIEIRA 30,00 6º Classificado

2 TIAGO MATEUS DOS SANTOS 30,00 7º Classificado

240 PAULO CIMAROSTI 25,00 8º Classificado

15 LUCIMAR LEMES DA ROSA 0,00 - Desclassificado

134 ALENCAR JÚNIOR PEDROSO 0,00 - Desclassificado

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

208 DIEGO SCHMIDT DA SILVA 29,00 1º Classificado

44 RENATO DOS SANTOS 28,00 2º Classificado

5 ANA CAROLINE MACHADO 28,00 3º Classificado

66 GRACIELA MARIA MENZEN 28,00 4º Classificado

223 EDSON MARCOS BANDEIRA 27,00 5º Classificado

24 ELEANDRO DE ABREU DIAS 27,00 6º Classificado

51 CLAUDIANA DIAS 26,00 7º Classificado

11 LUIZ CARLOS PACASSO 25,00 8º Classificado

172 SIDINEI KUHN DOS SANTOS 25,00 9º Classificado

178 ELEANDRO SCHWARTZ 24,00 10º Classificado

113 MIZAEL SANTOS DE FREITAS 22,00 11º Classificado

89 ELI ANTONIO NUNCIO 0,00 - Desclassificado

155 GILMAR DOTTO 0,00 - Desclassificado

23 GISERIAN CRISTINA FERREIRA 0,00 - Desclassificado

46 FRANCISCO PEDRO DA SILVA DUTRA NETO 0,00 - Desclassificado

158 JEFERSON JEAN MARSSONA 0,00 - Desclassificado

93 EDIVAN DA SILVA 0,00 - Desclassificado

124 JOÃO PEDRO POMPEO 0,00 - Desclassificado

OPERADOR DE MÁQUINAS I

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO GUATAMBU

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 08/2023

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

38 CHAUAN ALEXANDRE FAGUNDES 30,00 1º Classificado

209 ANDERSON DEFFAVERI 28,00 2º Classificado

OPERADOR DE MÁQUINAS II

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

175 GELSON CANDIDO DA CUNHA 30,00 1º Classificado

63 JUCIMAR LUIZ BELINI 30,00 2º Classificado

13 JUCIEL ALEXANDRE PLACATNIC 28,00 3º Classificado